
UCHWAŁA NR XXII/146/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych  na 

terenie Powiatu Monieckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 
terenie Powiatu Monieckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Moniecki (z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Monieckiego prowadzonych przez inne organy) na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 15:

a) Liceum Ogólnokształcące w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 15,

b) Technikum w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22,

c) Branżowa Szkoła I Stopnia w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22, w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22,

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Mońkach, 19-100 Mońki, ul.Szkolna 22,

e) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 15,

f) Szkoła Policealna w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22,

g) Gimnazjum Specjalne w Mońkach, 19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 15;

2) w ramach w Młodzieżowego Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu, 19-110 Goniądz, Pl. 
11 Listopada 37:

a) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy „Promyk” w Goniądzu:

- Szkoła Podstawowa Specjalna w Goniądzu, 19-110 Goniądz, Pl. 11 Listopada 37,

- Gimnazjum Specjalne w Goniądzu, 19-110 Goniądz, Pl. 11 Listopada 37,

- Technikum Specjalne w Goniądzu, 19-110 Goniądz, Pl. 11 Listopada 37,

b) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Goniądzu:

Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Goniądzu, 19-110 Goniądz, Pl. 11 Listopada 37;

3) w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie, 19-120 Knyszyn, ul. Białostocka 36, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Knyszyn:

Liceum Ogólnokształcące w Knyszynie, 19-120 Knyszyn, ul. Białostocka 36.

§ 3. Traci moc uchwała nr X/71/15 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
monieckiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3112).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach.

Id: 423B9783-FD9E-45E1-B01D-2D00D4C03F03. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, za wyjątkiem § 3, który wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2017 r.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 423B9783-FD9E-45E1-B01D-2D00D4C03F03. Podpisany Strona 2




